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Zaproszenie na koncert chóru kameralnego SOFIA w
Limanowskim Domu Kultury
23 lipca br. o godzinie 19:30 Sali Widowiskowej Limanowskiego Domu Kultury przy ulicy Bronisława Czecha 4
odbędzie  się  koncert  Kameralnego  Chóru  SOFIA  z  Kijowa.  Warsztat  wokalny,  talent,  pasja,  elitarne
wykształcenie,  oraz  praca  ukraińskich  artystów  potwierdzone  już  zostały  przez  szereg  osiągnięć  i  
prestiżowych nagród, a formacji pozwoliły osiągnąć zasłużoną renomę i międzynarodowy rozgłos.

Chór  Sofia   powstał  w  październiku  2007  roku.  Grupa  założona  przez  Ivana  Bogdanova  jako  specjalizujesię  w  tzw.
historycznie poinformowanym wykonawstwie muzyki dawnej. W 2010 roku prowadzenie chóru przejął Aleksiej Szamrycki,
wówczas student piątego roku Ukraińskiej Narodowej Akademii Muzycznej im. Piotra Czajkowskiego. Od 2012 roku chór
SOFIA  regularnie  występuje  w  ramach  licznych  festiwali  krajowych  i  zagranicznych.  Aktywnie  uczestniczy  też  w
międzynarodowych konkursach, stale powiększając pulę znaczących nagród i wyróżnień, ostatnio we Włoszech i Hiszpanii.
Więcej informacji na temat działalności chóru można przeczytać TUTAJ.

Niezależnie od prezentowanego repertuaru koncerty Kameralnego Chóru SOFIA,  zawsze wywołują u słuchaczy dreszcz
emocji. Podczas występu w Limanowej zabrzmi literatura chóralna różnych epok oraz kunsztownie opracowane ukraińskie
piosenki ludowe

[PROGRAM].

Koncert  opatrzy  słowem  o  muzyce  Ireneusz  Wyrwa  –  dyrektor  artystyczny  Letnich  Koncertów  Muzyki  Organowej  i
Kameralnej.

Wydarzenie zostanie zorganizowane z zachowaniem obowiązujących norm bezpieczeństwa.

https://www.ldk.limanowa.pl/uploads/drive/Chor_Kameralny_SOFIA_Kijow.pdf
https://www.ldk.limanowa.pl/uploads/drive/program.pdf
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Wstęp  na koncert jest wolny! Bezpłatne wejściówki na koncert będą dostępne do odebrania w kasie kina od 15 lipca.
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